ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

GABINETE DO PREFEITO

Alhandra - PB, 06 de Junho de 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de Adesão a Ata de Registro de Preços n° 00005/2024, que
objetiva: Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2024, decorrente do Pregão
Eletrônico N° 009/2024, realizado pelo Fundo Municipal de Saúde — Prefeitura de Belém de
Maria/PE, que objetiva o registro de preços para a aquisição de medicamentos e correlatos; com
base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a
contratação de:

- JORGE EDUARDO RIBEIRO SOARES LTDA.
29.101.445/0001-40
Item(s): 6 - 16 - 26 - 138 - 139 - 140 - 141 -142-143-144-145-146-147-148-149-150-
151 -152-153-154-155-156-157-158-159-160- 161 -162-163-164-165-166- 167
- 168 - 169 - 170 - 206 - 233 - 242 - 243 - 244 - 245 - 246 - 247 - 248 - 249 - 250 - 251 - 252 -
253 - 254 - 255 - 256 - 257 - 258 - 263 - 265 - 266 - 267 - 268 - 269 - 270 - 271 -272-273-274
- 275-276-278-279-280-281 -282-283-284-285-286-287-288-289-290-291 -
292 - 294 - 296 - 297 - 298 - 299 - 300 - 301 -302-303-304-305-306-307-308-310-311
- 312 - 313 - 314 - 315 - 316 - 317 - 318 - 319 - 320 - 321 - 322 - 325 - 326 - 327 - 328 - 329 -
330 - 331 - 332 - 334 - 335 - 336 - 337 - 338 - 339 - 340 - 344 - 345 - 346 - 347 - 348 - 349 - 350
- 351 - 352 - 353 - 354 - 355 - 356 - 357 - 358 - 359 - 362 - 363 - 365 - 366 - 367 - 368 - 370 -
371 - 372 - 373 - 374 - 375 - 376 - 377 - 378 - 379 - 380 - 381 - 382 - 384 - 385 - 386 - 389 - 390
- 391 -392-394-395-396-397-398-399-402-404-405-406-407-409-410 -411 -
412 - 413 - 414 - 415 - 416 - 417 - 418 - 419 - 420 - 421 -422-423-424-425-426-427-428
- 429 - 430 - 431 - 432 - 433 - 434 - 435 - 436 - 437 - 438 - 453 - 454 - 455 - 456 - 457 - 458 -
459 - 460 - 461 -462-463-464-465-466-467-472 -473-474-475-476-477-478-479
- 480 - 481 -482-483-484-485-486.
Valor: R$ 629.042,44

Publique-se e cumpra-se.

MARCELO RODIRIGLIQ8DA COSTA